
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

09.12.2020 Чернігів № 22-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, Ї25, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -  >'*

НАКАЗУЮ:

1. Передати Добрянській селищній раді Ріпкинського району Чернігівської 
області у комунальну власність Добрянської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 1990,3656 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Добрянської територіальної громади Ріпкинського району 
Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

22-ОТГ від 09.12.2020
сп



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 22-ОТГ передає із державної власності, а Добрянська 
селищна рада Ріпкинського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Добрянської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Добрянської селищної ради 
Ріпкинського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

09.12.2020 м.Чернігів

сп

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

22-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К а д а ст р о в и й  н ом ер  
з е м е л ь н о ї д іл я н к и

М іс ц е  р о зт а ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р ада)

П л о щ а  (та )
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зем ел ь н о ї  

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ід о м о с т і п р о обтя ж ен н я  
р еч о в и х  п р ав  на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о ст і п р о  о б м еж ен н я  у  
в и к о р и ста н н і зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7424482000:07:001:0007
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Горностаївська сільська рада
133,7858

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 27.03.2018 7 років, ФГ 
"Джал"

Не зареєстровано

2 7424482000:07:001:0010
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
195,7175 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7424482000:07:001:0011
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
16,2195 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

4 7424482000:07:001:0013
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
26,5110 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

5 7424482000:07 :001:0014
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Горностаївська  сільська рада
32,4755 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

6 7424482000:07:001:0015
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
37,0595 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7424482000:07 :001:0016
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
7,7652 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

8 7424482000:07:001:0017
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
19,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7424482000:07:001:0018
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
10,8908 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7424482000:07 :001:0019
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
5,5006 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

11 7424482000:07 :001:0020
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Горностаївська  сільська рада
10,0003 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7424482000:07:001:0022
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Горностаївська  сільська рада
5,7864 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

13 7424482000:07:001:0026
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Г орностаївська сільська рада
11,8929 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7424455400:04:001:0309
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
23,8200 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

15 7424455400:04:001:0310
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
25,4002 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

16 7424455400:04:001:0312
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
19,0407 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7424455400:07:001:0044
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
1,8208 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

18 7424455400:07:001:0045
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
7,5220 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



19 7424455400:07 :001:0046
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
8,2480 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

20 7424455400:07:001:0047
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
8,4073 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7424455400:07 :001:0048
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
11,1808 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

22 7424455400:07 :001:0049
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
22,2953 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7424455400:04:001:0321
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
0,2424 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7424455400:04 :001:0322
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
65,1428 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7424483300:05:001:0011
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
1,8800

01.01 Д ля  ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.11.2015 10 років, 
Рубіс Олександр 

М иколайович
Не зареєстровано

26 7424483300:05 :001:0012
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
2,9900

01.01 Д ля  ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.11.2015 10 років, 
Рубіс Олександр 

М иколайович
Не зареєстровано

27 7424483300:05:001:0013
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
4,1220

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 04.11.2015 10 років, 
Рубіс Олександр 

М иколайович
Н е зареєстровано

28 7424483300:05 :001:0014
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
18,4320

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 04.11.2015 10 років, 
Рубіс Олександр 

М иколайович
Не зареєстровано

29 7424483300:05:001:0015
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
5,4620

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.11.2015 10 років, 
Рубіс Олександр 

М иколайович
Не зареєстровано

ЗО 7424483300:05 :001:0016
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

К лубівська сільська рада
1,5565

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.11.2015 10 років, 
Рубіс О лександр 

М иколайович
Не зареєстровано

31 7424483300:05 :001:0017
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
5,6545

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 23.10.2015 10 років, 
Рубіс О лександр 

М иколайович
Не зареєстровано

32 7424483300:05 :001:0018
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
2,3990

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.11.2015 10 років, 
Рубіс О лександр 

М иколайович
Не зареєстровано

33 7424483300:05 :001:0019
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
1,6830

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 06.11.2015 10 років, 
Рубіс О лександр 

М иколайович
Не зареєстровано

34 7424483300:05 :001:0020
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
57,7975

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 25.11.2015 10 років, 
Рубіс О лександр 

М иколайович
Не зареєстровано

35 7424483300:05:001:0021
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
2,3950

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 06.11.2015 10 років, 
Рубіс О лександр 

М иколайович
Не зареєстровано



36 7424483300:05 :001:0022
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
18,2250

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда. 23.10.2015 10 років, 
Рубіс О лександр 

М иколайович
Н е зареєстровано

37 7424483300:05:001:0071
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
0,7962 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7424483300:05 :001:0072
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
1,8995 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та  на  островах - 0,3033 га

39 7424483300:05 :001:0073
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
2,3571 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7424483300:05 :001:0074
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
2,5544 16.00 Землі запасу Відсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та  на  островах -0 ,9190  га

41 7424483300:05 :001:0075
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
3,2757 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та на  островах - 0 ,4267 га

42 7424483300:05 :001:0076
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

К лубівська сільська рада
5,1703 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7424483300:05 :001:0077
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
5,5770 16.00 Землі запасу Відсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та на  островах - 0 ,4504 га

44 7424483300:05 :001:0078
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
7,6409 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7424483300:05 :001:0079
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
11,6846 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

46 7424483300:05 :001:0080
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
17,0121 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7424483300:05:001:0081
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
17,7546 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7424483300:05 :001:0082
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

К лубівська сільська рада
34,0498 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

49 7424483300:05 :001:0083
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
56,9944 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

50 7424483300:05 :001:0084
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
75,9898 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та на  островах - 2 ,8735 га

51 7424483300:05 :001:0085
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
182,2559 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

52 7424483300:05 :001:0087
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

К лубівська сільська рада
8,5083 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



53 7424486400:08 :001:0118
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
31,6713

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 27.03.2018 7 років, ФГ 
"Джал"

О хоронна зона навколо 
(вздовж ) об 'єкта енергетичної 

системи - 0,4511 га

54 7424486400:08 :001:0120
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
1,5797 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

55 7424486400:08 :001:0121
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
1,6309 16.00 Землі запасу Відсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та  на  островах - 0 ,5000 га

56 7424486400:08 :001:0122
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
4,0421 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

57 7424486400:08 :001:0123
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
6,5695 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

58 7424486400:08 :001:0124
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
7,5140 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

59 7424486400:08 :001:0125
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
16,6041 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

60 7424486400:08 :002:0102
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
7,0137 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

61 7424486400:08 :002:0105
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
0,4950 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

62 7424486400:09 :000:0012
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
1,2524 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

63 7424486400:09 :000:0013
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
3,6410 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

64 7424486400:09 :000:0015
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
9,9720 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

65 7424486400:09 :000:0016
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
11,3260 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

66 7424486400:09 :000:0017
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
21,6464 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

67 7424486400:09 :000:0018
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
34,2865 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

68 7424486400:09 :000:0022
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
21,4892 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

69 7424486400:09 :000:0023
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
42,6996 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та  н а  островах - 1,8972 га

70 7424486400:09 :000:0026
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
6,4735 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

71 7424486400:09 :000:0027
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
10,9461 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

72 7424486400:09 :002:0439
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н овояриловицька сільська рада
5,2157 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



73 7424486400:09 :002:0440
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
7,0181 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

74 7424486400:09:002:0441
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
7,7136 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7424486400:09:002:0442
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
13,4830 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

76 7424486400:09:002:0443
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
13,9007 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7424486400:09:002:0444
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
20,6463 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7424486400:09:002:0445
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
2,5058 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7424486400:09 :002:0446
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
7,5338 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

80 7424486400:09 :002:0447
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
40,2024 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

81 7424486400:09:000:0025
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н овояриловицька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства для 

ведення особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровано

82 7424486800:05:001:0214
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
1,6799 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

83 7424486800:05:001:0215
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
3,4686 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

84 7424486800:05:001:0216
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0994 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

85 7424486800:05:001:0217
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,7715 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

86 7424486800:05:001:0218
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
4,5530 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

87 7424486800:05:001:0219
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
4,9146 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

88 7424486800:05:001:0220
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
5,6866 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7424486800:05:001:0221
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
80,8459 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

90 7424486800:05:001:0222
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
6,0822 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

91 7424486800:05:001:0223
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
31,7519 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

92 7424486800:05:001:0224
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
8,0609 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7424486800:05:001:0225
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
21,4926 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

94 7424486800:05:001:0226
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
3,4182 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



95 7424486800:05 :001:0227
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
18,0545 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

96 7424486800:05 :001:0229
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
12,6607 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

97 7424486800:05 :001:0230
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
26,0962 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

98 7424486800:05 :001:0232
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
49,8694 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

99 7424486800:05:001:0235
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
23,1927 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

100 7424486800:05 :001:0236
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0698 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7424486800:05:001:0237
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,1112 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

102 7424486800:05:001:0238
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,5196 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

103 7424486800:05 :001:0239
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
5,4759 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

104 7424486800:05:001:0240
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
6,1115 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

105 7424486800:05 :001:0244
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Н е зареєстровано

106 7424486800:05:001:0245
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Н е зареєстровано

107 7424486800:05 :001:0246
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

108 7424486800:05:001:0247
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

109 7424486800:05:001:0248
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

110 7424486800:05 :001:0249
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

111 7424486800:05:001:0250
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

112 7424486800:05:001:0251
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

113 7424486800:05:001:0252
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

114 7424486800:05:001:0253
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

115 7424486800:05 :001:0254
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

116 7424486800:05:001:0255
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

117 7424486800:05 :001:0256
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано



118 7424486800:05:001:0257
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

119 7424486800:05:001:0258
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

120 7424486800:06 :001:0008
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
0,1040

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

121 7424486800:06:001:0011
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

122 7424486800:06 :001:0016
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

123 7424455400:04 :001:0314
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

124 7424455400:04:001:0315
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

125 7424455400:04 :001:0316
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Д обрянська селищ на рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

126 7424455400:04 :001:0317
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

127 7424455400:04 :001:0318
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

128 7424455400:04 :001:0319
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Д обрянська селищ на рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

129 7424486800:06 :001:0017
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

О леш нянська сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

В С Ь О ГО : 1990,3656

•'к *  ^геокада0° ^ \

В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у  Чернігівській області

її

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Добрянський селищний голова Ріпкинського 
району Чернігівсьї

г •  ' й / .

в ід ан а  БИЦЬКО


